



### COMITATO REGIONALE SICILIA

## Alle Associazioni interessate

# CAMPIONATO REGIONALE A COPPIE DI SOCIETA' MASCHILI e FEMMINILI 2023 PROMOZIONE

Il Campionato Regionale (o Provinciale/Zonale) a Coppie di Società maschili e femminili 2023 è un Campionato Regionale di Società, al quale i tesserati e le tesserate (da ora genericamente identificati con il maschile ove non diversamente specificato) partecipano con vincolo di prestito.

Il tesserato che abbia giocato nel C. Nazionale esclude dalla Selezione la coppia in cui giocasse nel C.Regionale omologo dello stesso anno; tale coppia giocherebbe quindi esclusivamente, se in possesso dei requisiti, per il solo Titolo Regionale, altrimenti solo per allenamento/divertimentoll

Il Campionato Regionale a Coppie maschili e femminili è valido:

- come Campionato Regionale (o Provinciale/Zonale), con assegnazione del relativo Titolo di specialità;
- come selezione per i campionati Nazionali dell'anno successivo.
- -Il campionato è riservato ai tesserati Agonisti, Agonisti Senior, Agonisti Juniores, Agonisti Cadetti, Non Agonisti e Ordinari Sportivi in regola con il tesseramento 2023.
- risultino in regola con la quota di partecipazione singolo campionato €. 25,00;
- Abbonamento Campionati Regionali validi anche come qualificazione per i Campionati Nazionali Abbonamento tutti i Campionati Regionali validi anche come qualificazione per i Campionati Nazionali Euro 130,00

#### sede di gara:

<u>Catania – Bridge Catania – Via Sgroppillo. 129/A San Gregorio di Catania (Ct)</u>

arbitro: Sig. Carlo Pellegrino

Palermo Ass. Bridge Palermo- Via Camarina, 10 – Palermo

arbitro: Sig. Piro Liborio

Data di svolgimento: sabato 22 aprile 2023.

orari di gioco:

FEDERAZIONE ITALIANA GIOCO BRIDGE - COMITATO REGIONALE SICILIA

VIA FIRENZE 109 - 95021 ACI CASTELLO (CT) Tel: 3428624214 Mail: info@bridgesicilia.it WEB: www.bridgesicilia.it





## COMITATO REGIONALE SICILIA

1 turno inizio ore 14:00 2 turno inizio ore 17:00 formula di gioco mitchel/howell 18/20 board a turno

si resta a disposizione per eventuali chiarimenti

Cellulare 3382711664 email – antoniopistorio2009@alice.it Il delegato ai campionati